PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2020 года

                                    № 11

поселок Вимовец

Об организации пожарно - профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории
Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной устойчивости жилых помещений на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Ежеквартально в жилом секторе проводить работу по распространению информационного материала с привлечением председателей квартальных комитетов.

2. Включить в повестку дня всех собраний граждан вопрос по предупреждению и тушению пожаров на территории сельского поселения.

3. Руководителям учреждений с массовым пребыванием людей обеспечить выполнение первичных мер пожарной безопасности в организации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Жилякову И.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Жилякова И.В.
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.02.2020 № 11
«Об организации пожарно - профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории

Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект подготовлен и внесен:

специалист 1 категории

общего отдела                                                                            Соловьёва Н.О.

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Проект согласован:
главный специалист юридического отдела
администрации Вимовского сельского

поселения Усть-Лабинского района
                           Устюгова Т.А.
Главный специалист

общего отдела администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                   Зозуля М.Р.
3
ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об организации пожарно - профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории

Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Проект внесён: общим отделом Вимовского сельского поселения

Постановление разослать:

Общий отдел Вимовского сельского поселения                                            - 2 экз.

Финансовый отдел Вимовского сельского поселения                                   - 1 экз.

Главный специалист

общего отдела администрации

Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                       Зозуля М.Р.